
 

 

UCHWAŁA NR III/18/2024 

RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały II/6/2024 Rady Gminy Bedlno z dnia 27 maja 2024 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian w budżecie gminy Bedlno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Bedlno uchwala, co 

następuje: 

1) § 1. W uchwale nr II/6/2024 Rady Gminy Bedlno z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie gminy Bedlno na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 4 „Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik nr 6 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku" 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Anna Ratajczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 1154



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/18/2024 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2024 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH - 

ZMIANA 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 646 117,00 100 000,00 746 117,00 0,00 0,00 0,00 63 100,00 0,00 63 100,00 

600 60004 

Dotacja celowa dla Powiatu Kutnowskiego z 

przeznaczeniem na: „Utrzymanie nowej linii 

komunikacyjnej w ramach ustawy o funduszu 

rozwoju przewozów autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Bedlno 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 0,00 13 100,00 

801 80104 
Dotacja celowa z budżetu dla Urzędu Gminy i 

Miasta – uczęszczanie dzieci z terenu gminy 

Bedlno do przedszkoli na terenie innych gmin 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

921 92109 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury –Gminnego 

Ośrodka Kultury w Bedlnie w tym: z 

przeznaczeniem dla: GOK 

559 000,00 100 000,00 659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 Gminnej Biblioteki Publicznej w Bedlnie  87 117,00 0,00 87 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1154



Jednostki 

nienależące do 

sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 755 102,05 736 500,00 2 491 602,05 

010 01044 
Dotacja celowa - "Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Bedlno" WYDATKI MAJĄTKOWE 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 720 000,00 2 220 000,00 

851 85154 
Dotacja celowa -"Wszystkie dzieci są zdrowe" 

obóz szkoleniowo-wypoczynkowy MDP 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

852 85219 
Dotacja celowa na zlecenie zadania 

„zapewnienie posiłku osobom tego 

pozbawionym”  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

921 92120 

Dotacja celowa - "Konserwacja ołtarza 

głównego w kościele par.p.w.św Barbary i 

Zwiastowania N.P. Marii w Pleckiej 

Dąbrowie " WYDATKI MAJĄTKOWE 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 102,05 0,00 255 102,05 

Ogółem: 646 117,00 100 000,00 746 117,00 0,00 0,00 0,00 1 818 202,05 736 500,00 2 554 702,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1154



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/18/2024 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMCH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024 ROKU - ZMIANA 

L.p. Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Po zmianie 

1. Bedlno Parcel FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Bedlno Parcel 

"Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnienie idei smorządowej" 

750 75075 4210 5 000,00  -5 000,00  0,00  0,00  

2. Bedlno-Wieś  FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Bedlno-Wieś 

"Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnienie idei smorządowej" 

750 75075 4210 10 000,00  -8 249,00  0,00  1 751,00  

3. Zleszyn  FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Zleszyn "Zakup 

wyposażenia do świetlicy wiejskiej w sołectwie 

Zleszyn" 

921 92109 4210 14 000,00  -12 000,00  0,00  2 000,00  

Wydatki bieżące 29 000,00  -25 249,00 0,00  3 751,00  

1. Bedlno Parcel  FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Bedlno Parcel 

"Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnienie idei smorządowej" 

750 75075 6060 0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  

2. Bedlno-Wieś  FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Bedlno-Wieś 

"Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnienie idei smorządowej" 

750 75075 6060 0,00  0,00  8 249,00  8 249,00  

3. Zleszyn FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Zleszyn "Zakup 

wyposażenia do świetlicy wiejskiej w sołectwie 

Zleszyn" 

921 92109 6060 0,00  0,00  12 000,00  12 000,00  

Wydatki majątkowe 0,00  0,00  25 249,00  25 249,00  

OGÓŁEM 29 000,00  -25 249,00  25.249,00  29 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1154


		2025-02-03T14:03:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




